
COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 -  9:30

Serie 1 di 3

1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.04
2 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.72
3 3 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.40
4 2 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.65
5 7 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.78
6 6 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.15
7 8 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.32
8 1 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.01

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:34

Serie 2 di 3

1 7 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.55
2 6 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.50
3 8 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.01
4 5 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.91
5 4 MASCHIO Gaia 2007 ITA Titans asd 40.26
6 1 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.96
7 3 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 42.47
8 2 MARINO Letizia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 43.90

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:33

Serie 3 di 3

1 3 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.89
2 2 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 37.47
3 5 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.17
4 4 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.95
5 6 SERRA Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 43.69

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:31
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 -  9:30

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.04
2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.72
3 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.40
4 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.65
5 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.78
6 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.15
7 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.32
8 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.55
9 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.50

10 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.89
11 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.01
12 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 37.47
13 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.17
14 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.01
15 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.91
16 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.95
17 MASCHIO Gaia 2007 ITA Titans asd 40.26
18 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.96
19 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 42.47
20 SERRA Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 43.69
21 MARINO Letizia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 43.90

NON CLASSIFICATI
FILIPETTI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

MERLIN Chiara Ludovica 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
VOLPE Maria Vittoria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 -  9:36

Serie 1 di 2

1 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.31
2 5 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.53
3 3 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.90
4 8 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28.55
5 6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.08
6 7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.50
7 2 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.01
8 1 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.84

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:41

Serie 2 di 2

1 5 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.76
2 6 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.69
3 3 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.13

NON CLASSIFICATI
4 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:39
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 -  9:36

1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.31
2 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.53
3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.76
4 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.90
5 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28.55
6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.08
7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.50
8 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.01
9 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.69

10 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.84
11 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.13

NON CLASSIFICATI
MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP

DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 -  9:39

Serie 1 di 5

1 4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.63 37.71 1'11.34

2 6 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.89 39.28 1'14.17

3 5 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.19 39.53 1'14.72

4 3 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.72 39.08 1'14.80

5 1 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.50 40.52 1'17.02

6 8 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 37.20 40.16 1'17.36

7 2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.90 41.22 1'18.12

8 7 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.08 41.73 1'18.81

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:46

Serie 2 di 5

1 6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 35.47 39.91 1'15.38

2 5 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.85 40.05 1'15.90

3 4 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.12 40.43 1'17.55

4 3 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.25 41.42 1'18.67

5 7 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.57 40.55 1'19.12

6 1 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 37.70 42.85 1'20.55

7 2 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.66 43.17 1'20.83

8 8 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 38.86 42.96 1'21.82

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:44

Serie 3 di 5

1 4 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 36.80 42.91 1'19.71

2 2 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.70 42.25 1'19.95

3 5 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.70 42.66 1'21.36

4 3 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.38 43.95 1'22.33

5 6 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 40.81 45.47 1'26.28

6 8 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.21 45.86 1'27.07

7 1 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 41.42 47.01 1'28.43

8 7 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.23 47.58 1'29.81

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:42

Serie 4 di 5

1 4 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 40.88 45.99 1'26.87

2 5 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 41.11 45.95 1'27.06

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.89 47.32 1'29.21

4 3 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.60 49.12 1'31.72

5 2 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.04 49.29 1'34.33

6 1 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.76 50.39 1'35.15

7 8 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.03 50.23 1'35.26

8 7 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 45.98 49.52 1'35.50

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:40

Serie 5 di 5

1 7 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.29 48.17 1'29.46

2 6 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.96 48.34 1'30.30

3 3 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.68 48.65 1'32.33

4 2 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.26 47.35 1'32.61

5 4 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.25 51.52 1'35.77

6 1 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.19 51.16 1'37.35

7 5 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.08 53.09 1'41.17

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:38
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 -  9:39

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.63 37.71 1'11.34

2 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.89 39.28 1'14.17

3 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.19 39.53 1'14.72

4 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.72 39.08 1'14.80

5 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 35.47 39.91 1'15.38

6 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.85 40.05 1'15.90

7 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.50 40.52 1'17.02

8 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 37.20 40.16 1'17.36

9 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.12 40.43 1'17.55

10 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.90 41.22 1'18.12

11 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.25 41.42 1'18.67

12 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.08 41.73 1'18.81

13 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.57 40.55 1'19.12

14 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 36.80 42.91 1'19.71

15 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.70 42.25 1'19.95

16 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 37.70 42.85 1'20.55

17 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.66 43.17 1'20.83

18 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.70 42.66 1'21.36

19 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 38.86 42.96 1'21.82

20 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.38 43.95 1'22.33

21 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 40.81 45.47 1'26.28

22 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 40.88 45.99 1'26.87

23 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 41.11 45.95 1'27.06

24 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.21 45.86 1'27.07

25 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 41.42 47.01 1'28.43

26 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.89 47.32 1'29.21

27 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.29 48.17 1'29.46

28 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.23 47.58 1'29.81

29 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.96 48.34 1'30.30

30 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.60 49.12 1'31.72

31 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.68 48.65 1'32.33

32 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.26 47.35 1'32.61

33 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.04 49.29 1'34.33
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.76 50.39 1'35.15

35 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.03 50.23 1'35.26

36 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 45.98 49.52 1'35.50

37 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.25 51.52 1'35.77

38 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.19 51.16 1'37.35

39 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.08 53.09 1'41.17

NON CLASSIFICATI
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:55
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 -  9:53

Serie 1 di 4

1 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.68 33.36 1'03.04

2 5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.88 35.53 1'06.41

3 6 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.63 35.36 1'06.99

4 3 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.36 35.86 1'07.22

5 7 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.93 35.44 1'07.37

6 2 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.33 35.69 1'08.02

7 1 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.43 39.59 1'14.02

8 8 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.04 39.04 1'14.08

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:53

Serie 2 di 4

1 4 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.99 38.39 1'12.38

2 2 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.79 37.73 1'12.52

3 6 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.24 37.73 1'12.97

4 3 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.68 39.31 1'13.99

5 1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.14 40.11 1'15.25

6 8 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.55 40.31 1'15.86

7 7 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 36.53 39.56 1'16.09

8 5 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.23 40.41 1'16.64

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:52

Serie 3 di 4

1 3 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 36.40 40.52 1'16.92

2 6 BRERO Riccardo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.06 43.01 1'20.07

3 4 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 37.51 42.57 1'20.08

4 5 FAZZI Giacomo 2004 ITA Titans asd 36.49 43.85 1'20.34

5 2 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.52 43.45 1'20.97

6 7 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.84 42.69 1'21.53

7 8 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.80 42.83 1'21.63

8 1 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.07 46.92 1'27.99

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:50

Serie 4 di 4

1 5 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.81 40.33 1'16.14

2 3 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.87 43.99 1'22.86
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 48.62 54.16 1'42.78

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:48
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 -  9:53

1 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.68 33.36 1'03.04

2 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.88 35.53 1'06.41

3 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.63 35.36 1'06.99

4 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.36 35.86 1'07.22

5 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.93 35.44 1'07.37

6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.33 35.69 1'08.02

7 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.99 38.39 1'12.38

8 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.79 37.73 1'12.52

9 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.24 37.73 1'12.97

10 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.68 39.31 1'13.99

11 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.43 39.59 1'14.02

12 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.04 39.04 1'14.08

13 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.14 40.11 1'15.25

14 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.55 40.31 1'15.86

15 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 36.53 39.56 1'16.09

16 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.81 40.33 1'16.14

17 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.23 40.41 1'16.64

18 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 36.40 40.52 1'16.92

19 BRERO Riccardo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.06 43.01 1'20.07

20 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 37.51 42.57 1'20.08

21 FAZZI Giacomo 2004 ITA Titans asd 36.49 43.85 1'20.34

22 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.52 43.45 1'20.97

23 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.84 42.69 1'21.53

24 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.80 42.83 1'21.63

25 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.87 43.99 1'22.86

26 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.07 46.92 1'27.99

27 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 48.62 54.16 1'42.78

NON CLASSIFICATI
BERTOLDO Luca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd ASS
CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS
FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS
MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:56
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2 C
16/01/2022 - 10:03

Serie 1 di 11

1 5 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.98
2 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.03
3 4 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 27.12
4 6 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.70
5 2 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.04
6 8 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.17
7 1 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.51
8 7 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.60

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:09

Serie 2 di 11

1 5 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.44
2 4 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.51
3 8 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 29.10
4 7 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.17
5 2 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.20
6 6 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.37
7 3 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.47
8 1 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.93

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:08

Serie 3 di 11

1 5 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.52
2 6 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.41
3 7 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 29.67
4 2 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 29.79
5 1 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.80
6 4 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 29.82
7 8 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 30.17
8 3 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.45

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:07

Serie 4 di 11

1 2 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 29.84
2 5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.01
3 6 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.07
4 7 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.21
5 8 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.25
6 3 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.68
7 4 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 30.73
8 1 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.88

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:06

Serie 5 di 11

1 8 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.48
2 7 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.05
3 5 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Titans asd 31.12
4 6 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.22
5 3 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 31.26
6 1 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.33
7 4 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.69
8 2 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.90

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:05

Serie 6 di 11

1 3 MOLINO Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd 30.84
2 5 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.96
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3 6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.25
4 4 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.42
5 1 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.60
6 8 FORNERO Carlotta 2008 ITA Titans asd 31.86
7 2 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.17
8 7 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.50

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:04

Serie 7 di 11

1 1 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.95
2 3 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.62
3 4 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.92
4 5 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.17
5 7 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.62
6 6 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 32.95
7 2 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.96
8 8 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.25

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:02

Serie 8 di 11

1 7 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.93
2 8 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.09
3 4 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.81
4 6 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.84
5 5 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.04
6 3 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.08
7 1 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 33.45
8 2 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.96

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:02

Serie 9 di 11

1 5 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.17
2 6 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 32.56
3 3 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.73
4 8 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.06
5 4 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.10
6 7 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.13
7 2 PERINO Anna 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.39
8 1 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.36

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:00

Serie 10 di 11

1 1 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.08
2 5 FREDIANI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.19
3 4 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.15
4 2 MARINO Letizia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.21
5 3 SERRA Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.43
6 8 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.82
7 7 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 37.96
8 6 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 38.30

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:59

Serie 11 di 11

1 4 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.98
2 6 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 29.56
3 1 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.55
4 2 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.73
5 5 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 31.36
6 7 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 33.06
7 3 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.20
8 8 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Titans asd 36.24

    Pubblicata: 16/01/2022 ore  9:58
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2 C
16/01/2022 - 10:03

1 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.98
2 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.03
3 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 27.12
4 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.70
5 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.98
6 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.04
7 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.17
8 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.44
9 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.51
9 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.51

11 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.52
12 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.60
13 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 29.10
14 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.17
15 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.20
16 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.37
17 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.41
18 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.47
19 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 29.56
20 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 29.67
21 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 29.79
22 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.80
23 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 29.82
24 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 29.84
25 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.93
26 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.01
27 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.07
28 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 30.17
29 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.21
30 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.25
31 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.45
32 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.48
33 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.55
34 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.68
35 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 30.73
35 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.73
37 MOLINO Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd 30.84
38 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.95
39 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.96
40 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.05
41 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Titans asd 31.12
42 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.17
43 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.22
44 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.25
45 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 31.26
46 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.33
47 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 31.36
48 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.42
49 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.60
50 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.62
51 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.69
52 FORNERO Carlotta 2008 ITA Titans asd 31.86
53 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.88
54 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.90
55 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.92
56 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.93
57 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.09
58 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.17
58 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.17
60 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.50
61 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 32.56
62 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.62
63 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.73
64 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.81
65 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.84
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66 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 32.95
67 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.96
68 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.04
69 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.06
69 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 33.06
71 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.08
71 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.08
73 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.25
74 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 33.45
75 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.96
76 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.10
77 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.13
78 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.20
79 PERINO Anna 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.39
80 FREDIANI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.19
81 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.36
82 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.15
83 MARINO Letizia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.21
84 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Titans asd 36.24
85 SERRA Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.43
86 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.82
87 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 37.96
88 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 38.30

NON CLASSIFICATI
AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

CALI' Manuela 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
D'APICE Noemi 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
FILIPETTI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MERLIN Chiara Ludovica 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
VOLPE Maria Vittoria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:09
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 CO
16/01/2022 - 10:18

Serie 1 di 10

1 4 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.71
2 5 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.12
3 3 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.15
4 2 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 24.28
5 6 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 24.68
6 1 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 24.69
7 8 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.73
8 7 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25.48

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:22

Serie 2 di 10

1 3 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 24.30
2 5 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 24.70
3 4 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 25.09
4 2 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.25
5 6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.26
6 7 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.27
7 1 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.78
8 8 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.87

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:21

Serie 3 di 10

1 1 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 25.52
2 5 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 25.64
3 7 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.71
4 3 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 25.78
5 6 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 25.96
6 4 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 25.97
7 8 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 26.18
8 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.30

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:20

Serie 4 di 10

1 5 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.79
2 4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.16
3 3 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.34
4 2 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.39
5 6 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.01
6 8 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.03
7 1 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.15
8 7 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.44

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:19

Serie 5 di 10

1 5 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 26.57
2 3 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.64
3 4 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.68
4 6 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 26.87
5 1 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 26.95
6 2 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.09
7 7 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.38
8 8 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.46

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:18

Serie 6 di 10

1 5 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.01
2 4 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 27.41
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2 6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.41
4 7 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.65
5 3 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.67
6 1 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.68
7 2 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.81
8 8 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 28.50

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:16

Serie 7 di 10

1 1 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.13
2 5 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 27.63
3 3 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.02
4 4 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.38
5 7 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.41
6 6 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.53
7 8 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.07

NON CLASSIFICATI
2 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:16

Serie 8 di 10

1 2 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.76
2 3 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 28.40
3 4 FAZZI Giacomo 2004 ITA Titans asd 28.44
4 8 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.88
5 5 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.75
6 6 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.03
7 7 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.16
8 1 POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd 31.02

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:14

Serie 9 di 10

1 8 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.67
2 5 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.00
3 4 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.09
4 2 ARCUTI Marco 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.17
5 3 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.95
6 6 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 31.51
7 7 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 32.12
8 1 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 38.37

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:13

Serie 10 di 10

1 4 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 24.23
2 3 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.04
3 5 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.14

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:11
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 CO
16/01/2022 - 10:18

1 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.71
2 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.12
3 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.15
4 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 24.23
5 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 24.28
6 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 24.30
7 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 24.68
8 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 24.69
9 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 24.70

10 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.73
11 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.04
12 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 25.09
13 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.25
14 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.26
15 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.27
16 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25.48
17 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 25.52
18 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 25.64
19 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.71
20 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.78
20 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 25.78
22 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.79
23 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.87
24 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 25.96
25 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 25.97
26 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.14
27 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.16
28 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 26.18
29 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.30
30 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.34
31 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.39
32 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 26.57
33 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.64
34 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.68
35 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 26.87
36 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 26.95
37 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.01
37 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.01
39 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.03
40 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.09
41 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.13
42 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.15
43 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.38
44 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 27.41
44 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.41
46 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.44
47 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.46
48 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 27.63
49 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.65
50 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.67
51 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.68
52 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.76
53 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.81
54 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.02
55 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.38
56 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 28.40
57 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.41
58 FAZZI Giacomo 2004 ITA Titans asd 28.44
59 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 28.50
60 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.53
61 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.88
62 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.07
63 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.67
64 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.75
65 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.00
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66 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.03
67 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.09
68 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.16
69 ARCUTI Marco 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.17
70 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.95
71 POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd 31.02
72 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 31.51
73 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 32.12
74 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 38.37

NON CLASSIFICATI
MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP

AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
CREMONINI Davide 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
CREMONINI Mario 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd ASS
FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd ASS
MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
OLIVA Francesco 2005 ITA Titans asd ASS
PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani ASS
ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
VALENTI Giorgio 2008 ITA Nuotatori Canavesani ASS
VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
VERCELLINO Samuele 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:22
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
16/01/2022 - 10:33

Serie 1 di 4

1 4 GHISLA Federica 2005 ITA 29.73 1'02.68 1'35.41 2'08.06 2'39.99 3'11.91 3'44.02 4'15.64
Aquatica Torino ssd 32.95 32.73 32.65 31.93 31.92 32.11 31.62

2 5 VACCARI Beatrice 2005 ITA 31.07 1'04.05 1'37.71 2'11.55 2'45.35 3'19.02 3'52.93 4'26.16
Aquatica Torino ssd 32.98 33.66 33.84 33.80 33.67 33.91 33.23

3 7 CURTIS Sara 2006 ITA 30.05 1'03.51 1'37.27 2'11.64 2'45.75 3'20.06 3'54.35 4'28.03
Team Dimensione Nuoto asd 33.46 33.76 34.37 34.11 34.31 34.29 33.68

4 2 REGAZZO Miriam 2006 ITA 31.59 1'05.83 1'40.48 2'14.94 2'48.66 3'22.33 3'55.96 4'29.03
Team Dimensione Nuoto asd 34.24 34.65 34.46 33.72 33.67 33.63 33.07

5 1 VARENGO Matilde 2008 ITA 31.72 1'05.77 1'40.13 2'14.52 2'47.70 3'21.74 3'56.04 4'30.04
Team Dimensione Nuoto asd 34.05 34.36 34.39 33.18 34.04 34.30 34.00

6 8 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 31.08 1'05.27 1'40.57 2'15.58 2'50.77 3'26.42 4'01.49 4'35.64
Libertas Nuoto Chivasso 34.19 35.30 35.01 35.19 35.65 35.07 34.15

7 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 30.50 1'03.78 1'37.99 2'13.25 2'49.06 3'25.24 4'01.47 4'38.27
Aquatica Torino ssd 33.28 34.21 35.26 35.81 36.18 36.23 36.80

8 6 ESPOSITO Aminta 2005 ITA 32.41 1'06.85 1'42.19 2'18.27 2'54.52 3'30.79 4'07.51 4'43.10
Aquatica Torino ssd 34.44 35.34 36.08 36.25 36.27 36.72 35.59

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:45

Serie 2 di 4

1 3 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 31.07 1'04.57 1'40.45 2'16.34 2'53.09 3'28.86 4'04.46 4'45.61
Aosta Nuoto 33.50 35.88 35.89 36.75 35.77 35.60 41.15

2 7 GIACHINO Irene 2004 ITA 32.16 1'08.17 1'44.68 2'21.04 2'57.36 3'33.42 4'09.53 4'46.88
Rari Nantes Torino 36.01 36.51 36.36 36.32 36.06 36.11 37.35

3 6 GERBAUDO Chiara 2006 ITA 32.72 1'07.77 1'43.59 2'19.60 2'55.90 3'32.34 4'08.89 4'48.52
Team Dimensione Nuoto asd 35.05 35.82 36.01 36.30 36.44 36.55 39.63

4 2 BIZZARO Nicole 2008 ITA 30.83 1'05.64 1'42.06 2'19.77 2'57.53 3'35.43 4'13.12 4'49.07
Libertas Nuoto Chivasso 34.81 36.42 37.71 37.76 37.90 37.69 35.95

5 1 NEIROTTI Sara 2008 ITA 32.65 1'08.05 1'45.12 2'22.84 3'00.73 3'39.15 4'17.39 4'54.68
Aquatica Torino ssd 35.40 37.07 37.72 37.89 38.42 38.24 37.29

6 8 ALBERTONE Alice 2007 ITA 34.25 1'10.97 1'48.17 2'25.72 3'02.89 3'40.48 4'18.09 4'55.36
Libertas Nuoto Chivasso 36.72 37.20 37.55 37.17 37.59 37.61 37.27

7 5 MATTIEL Michela 2008 ITA 32.39 1'07.12 1'42.84 2'18.17 2'54.60 3'30.81 4'06.54 4'59.02
Team Dimensione Nuoto asd 34.73 35.72 35.33 36.43 36.21 35.73 52.48

NON CLASSIFICATI
4 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino RIT

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:40

Serie 3 di 4

1 8 GARDIN Camilla 2000 ITA 31.17 1'05.19 1'39.75 2'14.54 2'49.53 3'24.75 3'59.95 4'34.18
Rari Nantes Torino 34.02 34.56 34.79 34.99 35.22 35.20 34.23

2 5 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA 34.92 1'13.13 1'51.69 2'30.40 3'08.64 3'47.11 4'25.05 5'01.78
Nuotatori Canavesani 38.21 38.56 38.71 38.24 38.47 37.94 36.73

3 4 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA 34.68 1'12.41 1'51.17 2'30.01 3'08.18 3'46.85 4'25.24 5'02.67
Rari Nantes Torino 37.73 38.76 38.84 38.17 38.67 38.39 37.43

4 3 DI FELICE Emma 2008 ITA 34.27 1'12.47 1'51.17 2'29.71 3'07.96 3'46.93 4'25.35 5'02.80
Team Dimensione Nuoto asd 38.20 38.70 38.54 38.25 38.97 38.42 37.45

5 6 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA 35.70 1'14.10 1'52.74 2'31.63 3'10.14 3'49.17 4'27.70 5'04.96
Team Dimensione Nuoto asd 38.40 38.64 38.89 38.51 39.03 38.53 37.26

6 1 SCATTONE Angelica 2009 ITA 35.25 1'13.93 1'53.13 2'32.32 3'10.82 3'48.72 4'27.62 5'05.89
GS VV.F. Giovanni Salza 38.68 39.20 39.19 38.50 37.90 38.90 38.27

7 2 CROSETTI Adele 2008 ITA 34.93 1'13.39 1'52.04 2'32.33 3'10.60 3'50.15 4'29.18 5'06.91
Team Dimensione Nuoto asd 38.46 38.65 40.29 38.27 39.55 39.03 37.73

8 7 AZZARETTI Giulia 2008 ITA 36.38 1'15.92 1'56.99 2'38.88 3'20.56 4'02.11 4'43.57 5'24.11
Team Dimensione Nuoto asd 39.54 41.07 41.89 41.68 41.55 41.46 40.54

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:34

Serie 4 di 4

1 3 ANELLI Beatrice 2004 ITA 33.04 1'08.22 1'44.87 2'21.20 2'57.24 3'34.27 4'11.42 4'46.62
Rari Nantes Torino 35.18 36.65 36.33 36.04 37.03 37.15 35.20

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

2 6 MARRA Sveva 2009 ITA 32.83 1'09.07 1'47.19 2'26.77 3'06.97 3'47.29 4'27.23 5'05.93
Rari Nantes Torino 36.24 38.12 39.58 40.20 40.32 39.94 38.70

3 5 MARCON Giulia 2009 ITA 32.89 1'09.80 1'48.84 2'28.94 3'09.98 3'50.90 4'31.64 5'11.65
Team Dimensione Nuoto asd 36.91 39.04 40.10 41.04 40.92 40.74 40.01

4 4 PALESTRO Virginia 2009 ITA 35.70 1'15.37 1'57.33 2'39.90 3'22.74 4'05.65 4'48.87 5'30.70
NC Montecarlo - Casale Mo 39.67 41.96 42.57 42.84 42.91 43.22 41.83

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:28
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
16/01/2022 - 10:33

1 GHISLA Federica 2005 ITA 29.73 1'02.68 1'35.41 2'08.06 2'39.99 3'11.91 3'44.02 4'15.64
Aquatica Torino ssd 32.95 32.73 32.65 31.93 31.92 32.11 31.62

2 VACCARI Beatrice 2005 ITA 31.07 1'04.05 1'37.71 2'11.55 2'45.35 3'19.02 3'52.93 4'26.16
Aquatica Torino ssd 32.98 33.66 33.84 33.80 33.67 33.91 33.23

3 CURTIS Sara 2006 ITA 30.05 1'03.51 1'37.27 2'11.64 2'45.75 3'20.06 3'54.35 4'28.03
Team Dimensione Nuoto asd 33.46 33.76 34.37 34.11 34.31 34.29 33.68

4 REGAZZO Miriam 2006 ITA 31.59 1'05.83 1'40.48 2'14.94 2'48.66 3'22.33 3'55.96 4'29.03
Team Dimensione Nuoto asd 34.24 34.65 34.46 33.72 33.67 33.63 33.07

5 VARENGO Matilde 2008 ITA 31.72 1'05.77 1'40.13 2'14.52 2'47.70 3'21.74 3'56.04 4'30.04
Team Dimensione Nuoto asd 34.05 34.36 34.39 33.18 34.04 34.30 34.00

6 GARDIN Camilla 2000 ITA 31.17 1'05.19 1'39.75 2'14.54 2'49.53 3'24.75 3'59.95 4'34.18
Rari Nantes Torino 34.02 34.56 34.79 34.99 35.22 35.20 34.23

7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 31.08 1'05.27 1'40.57 2'15.58 2'50.77 3'26.42 4'01.49 4'35.64
Libertas Nuoto Chivasso 34.19 35.30 35.01 35.19 35.65 35.07 34.15

8 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 30.50 1'03.78 1'37.99 2'13.25 2'49.06 3'25.24 4'01.47 4'38.27
Aquatica Torino ssd 33.28 34.21 35.26 35.81 36.18 36.23 36.80

9 ESPOSITO Aminta 2005 ITA 32.41 1'06.85 1'42.19 2'18.27 2'54.52 3'30.79 4'07.51 4'43.10
Aquatica Torino ssd 34.44 35.34 36.08 36.25 36.27 36.72 35.59

10 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 31.07 1'04.57 1'40.45 2'16.34 2'53.09 3'28.86 4'04.46 4'45.61
Aosta Nuoto 33.50 35.88 35.89 36.75 35.77 35.60 41.15

11 ANELLI Beatrice 2004 ITA 33.04 1'08.22 1'44.87 2'21.20 2'57.24 3'34.27 4'11.42 4'46.62
Rari Nantes Torino 35.18 36.65 36.33 36.04 37.03 37.15 35.20

12 GIACHINO Irene 2004 ITA 32.16 1'08.17 1'44.68 2'21.04 2'57.36 3'33.42 4'09.53 4'46.88
Rari Nantes Torino 36.01 36.51 36.36 36.32 36.06 36.11 37.35

13 GERBAUDO Chiara 2006 ITA 32.72 1'07.77 1'43.59 2'19.60 2'55.90 3'32.34 4'08.89 4'48.52
Team Dimensione Nuoto asd 35.05 35.82 36.01 36.30 36.44 36.55 39.63

14 BIZZARO Nicole 2008 ITA 30.83 1'05.64 1'42.06 2'19.77 2'57.53 3'35.43 4'13.12 4'49.07
Libertas Nuoto Chivasso 34.81 36.42 37.71 37.76 37.90 37.69 35.95

15 NEIROTTI Sara 2008 ITA 32.65 1'08.05 1'45.12 2'22.84 3'00.73 3'39.15 4'17.39 4'54.68
Aquatica Torino ssd 35.40 37.07 37.72 37.89 38.42 38.24 37.29

16 ALBERTONE Alice 2007 ITA 34.25 1'10.97 1'48.17 2'25.72 3'02.89 3'40.48 4'18.09 4'55.36
Libertas Nuoto Chivasso 36.72 37.20 37.55 37.17 37.59 37.61 37.27

17 MATTIEL Michela 2008 ITA 32.39 1'07.12 1'42.84 2'18.17 2'54.60 3'30.81 4'06.54 4'59.02
Team Dimensione Nuoto asd 34.73 35.72 35.33 36.43 36.21 35.73 52.48

18 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA 34.92 1'13.13 1'51.69 2'30.40 3'08.64 3'47.11 4'25.05 5'01.78
Nuotatori Canavesani 38.21 38.56 38.71 38.24 38.47 37.94 36.73

19 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA 34.68 1'12.41 1'51.17 2'30.01 3'08.18 3'46.85 4'25.24 5'02.67
Rari Nantes Torino 37.73 38.76 38.84 38.17 38.67 38.39 37.43

20 DI FELICE Emma 2008 ITA 34.27 1'12.47 1'51.17 2'29.71 3'07.96 3'46.93 4'25.35 5'02.80
Team Dimensione Nuoto asd 38.20 38.70 38.54 38.25 38.97 38.42 37.45

21 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA 35.70 1'14.10 1'52.74 2'31.63 3'10.14 3'49.17 4'27.70 5'04.96
Team Dimensione Nuoto asd 38.40 38.64 38.89 38.51 39.03 38.53 37.26

22 SCATTONE Angelica 2009 ITA 35.25 1'13.93 1'53.13 2'32.32 3'10.82 3'48.72 4'27.62 5'05.89
GS VV.F. Giovanni Salza 38.68 39.20 39.19 38.50 37.90 38.90 38.27

23 MARRA Sveva 2009 ITA 32.83 1'09.07 1'47.19 2'26.77 3'06.97 3'47.29 4'27.23 5'05.93
Rari Nantes Torino 36.24 38.12 39.58 40.20 40.32 39.94 38.70

24 CROSETTI Adele 2008 ITA 34.93 1'13.39 1'52.04 2'32.33 3'10.60 3'50.15 4'29.18 5'06.91
Team Dimensione Nuoto asd 38.46 38.65 40.29 38.27 39.55 39.03 37.73

25 MARCON Giulia 2009 ITA 32.89 1'09.80 1'48.84 2'28.94 3'09.98 3'50.90 4'31.64 5'11.65
Team Dimensione Nuoto asd 36.91 39.04 40.10 41.04 40.92 40.74 40.01

26 AZZARETTI Giulia 2008 ITA 36.38 1'15.92 1'56.99 2'38.88 3'20.56 4'02.11 4'43.57 5'24.11
Team Dimensione Nuoto asd 39.54 41.07 41.89 41.68 41.55 41.46 40.54

27 PALESTRO Virginia 2009 ITA 35.70 1'15.37 1'57.33 2'39.90 3'22.74 4'05.65 4'48.87 5'30.70
NC Montecarlo - Casale Mo 39.67 41.96 42.57 42.84 42.91 43.22 41.83

NON CLASSIFICATI
DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino RIT

CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:45
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C
16/01/2022 - 11:03

Serie 1 di 3

1 4 ARALDO Lorenzo 2004 ITA 27.50 57.32 1'27.89 1'58.42 2'29.26 3'00.75 3'32.30 4'03.53
Aquatica Torino ssd 29.82 30.57 30.53 30.84 31.49 31.55 31.23

2 3 SACCO Antonio 2005 ITA 28.92 59.92 1'31.63 2'03.73 2'35.79 3'07.82 3'40.09 4'10.44
Aquatica Torino ssd 31.00 31.71 32.10 32.06 32.03 32.27 30.35

3 6 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA 29.12 1'01.38 1'32.96 2'04.90 2'36.50 3'08.12 3'39.77 4'11.22
Rari Nantes Torino 32.26 31.58 31.94 31.60 31.62 31.65 31.45

4 5 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 27.70 58.07 1'29.06 2'01.07 2'33.63 3'06.70 3'39.56 4'12.37
Aquatica Torino ssd 30.37 30.99 32.01 32.56 33.07 32.86 32.81

5 2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA 29.17 1'01.23 1'34.30 2'07.55 2'41.05 3'14.53 3'47.62 4'17.36
Rari Nantes Torino 32.06 33.07 33.25 33.50 33.48 33.09 29.74

6 1 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA 29.57 1'01.75 1'34.44 2'07.85 2'41.28 3'14.70 3'48.48 4'21.68
Rari Nantes Torino 32.18 32.69 33.41 33.43 33.42 33.78 33.20

7 7 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 29.80 1'02.43 1'35.33 2'08.77 2'42.65 3'16.67 3'49.81 4'22.33
Rari Nantes Torino 32.63 32.90 33.44 33.88 34.02 33.14 32.52

8 8 RUFFO Lorenzo 2006 ITA 29.69 1'02.88 1'36.89 2'10.92 2'45.17 3'19.69 3'54.42 4'27.60
Rari Nantes Torino 33.19 34.01 34.03 34.25 34.52 34.73 33.18

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:01

Serie 2 di 3

1 3 ROELLO Stefano 2007 ITA 30.27 1'04.13 1'38.77 2'13.56 2'47.35 3'20.86 3'53.26 4'25.13
Team Dimensione Nuoto asd 33.86 34.64 34.79 33.79 33.51 32.40 31.87

2 1 SCORDO Gabriele 2007 ITA 30.32 1'03.64 1'37.21 2'10.78 2'44.81 3'18.92 3'52.32 4'25.29
Team Dimensione Nuoto asd 33.32 33.57 33.57 34.03 34.11 33.40 32.97

3 5 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA 31.09 1'04.91 1'38.95 2'13.05 2'47.74 3'21.91 3'55.35 4'27.50
Aquatica Torino ssd 33.82 34.04 34.10 34.69 34.17 33.44 32.15

4 4 GROSSO Mattia 2008 ITA 30.47 1'04.36 1'38.50 2'13.35 2'47.93 3'22.05 3'55.21 4'27.67
Team Dimensione Nuoto asd 33.89 34.14 34.85 34.58 34.12 33.16 32.46

5 6 DE SARIO Cristian 2007 ITA 31.58 1'05.09 1'38.57 2'12.50 2'47.45 3'22.29 3'57.42 4'31.68
Team Dimensione Nuoto asd 33.51 33.48 33.93 34.95 34.84 35.13 34.26

6 8 PUCCIO Marco 2008 ITA 31.64 1'05.85 1'40.29 2'14.90 2'49.66 3'24.14 3'59.09 4'32.04
NC Montecarlo - Casale Mo 34.21 34.44 34.61 34.76 34.48 34.95 32.95

7 2 PEANO Marco 2007 ITA 30.94 1'05.09 1'40.22 2'16.37 2'51.40 3'27.33 4'03.03 4'38.57
Team Dimensione Nuoto asd 34.15 35.13 36.15 35.03 35.93 35.70 35.54

8 7 BRERO Riccardo 2008 ITA 32.20 1'07.08 1'42.37 2'18.16 2'54.18 3'30.19 4'06.28 4'40.75
Team Dimensione Nuoto asd 34.88 35.29 35.79 36.02 36.01 36.09 34.47

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:56

Serie 3 di 3

1 6 MARQUEZ SANTANA Manuel 2006 ITA 29.27 1'01.77 1'34.73 2'08.09 2'40.45 3'12.57 3'45.02 4'15.17
Rari Nantes Torino 32.50 32.96 33.36 32.36 32.12 32.45 30.15

2 5 ROMITO Diego 2007 ITA 30.89 1'04.74 1'39.80 2'15.32 2'50.57 3'26.02 4'01.55 4'35.98
Rari Nantes Torino 33.85 35.06 35.52 35.25 35.45 35.53 34.43

3 3 FORNONI Manuel 2006 ITA 31.25 1'05.73 1'40.43 2'16.09 2'52.07 3'28.22 4'04.58 4'39.65
Titans asd 34.48 34.70 35.66 35.98 36.15 36.36 35.07

4 2 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA 30.96 1'06.02 1'42.03 2'18.24 2'53.95 3'29.75 4'06.25 4'41.36
GS VV.F. Giovanni Salza 35.06 36.01 36.21 35.71 35.80 36.50 35.11

5 7 DESSANAI Federico 2007 ITA 32.38 1'07.44 1'43.67 2'20.41 2'56.87 3'33.59 4'10.95 4'46.38
Aquatica Torino ssd 35.06 36.23 36.74 36.46 36.72 37.36 35.43

6 4 SAVOIA Mattia 2007 ITA 31.30 1'06.33 1'42.17 2'19.05 2'56.33 3'33.48 4'11.41 4'48.48
Aosta Nuoto 35.03 35.84 36.88 37.28 37.15 37.93 37.07

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 10:51

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C
16/01/2022 - 11:03

1 ARALDO Lorenzo 2004 ITA 27.50 57.32 1'27.89 1'58.42 2'29.26 3'00.75 3'32.30 4'03.53
Aquatica Torino ssd 29.82 30.57 30.53 30.84 31.49 31.55 31.23

2 SACCO Antonio 2005 ITA 28.92 59.92 1'31.63 2'03.73 2'35.79 3'07.82 3'40.09 4'10.44
Aquatica Torino ssd 31.00 31.71 32.10 32.06 32.03 32.27 30.35

3 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA 29.12 1'01.38 1'32.96 2'04.90 2'36.50 3'08.12 3'39.77 4'11.22
Rari Nantes Torino 32.26 31.58 31.94 31.60 31.62 31.65 31.45

4 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 27.70 58.07 1'29.06 2'01.07 2'33.63 3'06.70 3'39.56 4'12.37
Aquatica Torino ssd 30.37 30.99 32.01 32.56 33.07 32.86 32.81

5 MARQUEZ SANTANA Manuel 2006 ITA 29.27 1'01.77 1'34.73 2'08.09 2'40.45 3'12.57 3'45.02 4'15.17
Rari Nantes Torino 32.50 32.96 33.36 32.36 32.12 32.45 30.15

6 SFORZA Lorenzo 2007 ITA 29.17 1'01.23 1'34.30 2'07.55 2'41.05 3'14.53 3'47.62 4'17.36
Rari Nantes Torino 32.06 33.07 33.25 33.50 33.48 33.09 29.74

7 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA 29.57 1'01.75 1'34.44 2'07.85 2'41.28 3'14.70 3'48.48 4'21.68
Rari Nantes Torino 32.18 32.69 33.41 33.43 33.42 33.78 33.20

8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 29.80 1'02.43 1'35.33 2'08.77 2'42.65 3'16.67 3'49.81 4'22.33
Rari Nantes Torino 32.63 32.90 33.44 33.88 34.02 33.14 32.52

9 ROELLO Stefano 2007 ITA 30.27 1'04.13 1'38.77 2'13.56 2'47.35 3'20.86 3'53.26 4'25.13
Team Dimensione Nuoto asd 33.86 34.64 34.79 33.79 33.51 32.40 31.87

10 SCORDO Gabriele 2007 ITA 30.32 1'03.64 1'37.21 2'10.78 2'44.81 3'18.92 3'52.32 4'25.29
Team Dimensione Nuoto asd 33.32 33.57 33.57 34.03 34.11 33.40 32.97

11 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA 31.09 1'04.91 1'38.95 2'13.05 2'47.74 3'21.91 3'55.35 4'27.50
Aquatica Torino ssd 33.82 34.04 34.10 34.69 34.17 33.44 32.15

12 RUFFO Lorenzo 2006 ITA 29.69 1'02.88 1'36.89 2'10.92 2'45.17 3'19.69 3'54.42 4'27.60
Rari Nantes Torino 33.19 34.01 34.03 34.25 34.52 34.73 33.18

13 GROSSO Mattia 2008 ITA 30.47 1'04.36 1'38.50 2'13.35 2'47.93 3'22.05 3'55.21 4'27.67
Team Dimensione Nuoto asd 33.89 34.14 34.85 34.58 34.12 33.16 32.46

14 DE SARIO Cristian 2007 ITA 31.58 1'05.09 1'38.57 2'12.50 2'47.45 3'22.29 3'57.42 4'31.68
Team Dimensione Nuoto asd 33.51 33.48 33.93 34.95 34.84 35.13 34.26

15 PUCCIO Marco 2008 ITA 31.64 1'05.85 1'40.29 2'14.90 2'49.66 3'24.14 3'59.09 4'32.04
NC Montecarlo - Casale Mo 34.21 34.44 34.61 34.76 34.48 34.95 32.95

16 ROMITO Diego 2007 ITA 30.89 1'04.74 1'39.80 2'15.32 2'50.57 3'26.02 4'01.55 4'35.98
Rari Nantes Torino 33.85 35.06 35.52 35.25 35.45 35.53 34.43

17 PEANO Marco 2007 ITA 30.94 1'05.09 1'40.22 2'16.37 2'51.40 3'27.33 4'03.03 4'38.57
Team Dimensione Nuoto asd 34.15 35.13 36.15 35.03 35.93 35.70 35.54

18 FORNONI Manuel 2006 ITA 31.25 1'05.73 1'40.43 2'16.09 2'52.07 3'28.22 4'04.58 4'39.65
Titans asd 34.48 34.70 35.66 35.98 36.15 36.36 35.07

19 BRERO Riccardo 2008 ITA 32.20 1'07.08 1'42.37 2'18.16 2'54.18 3'30.19 4'06.28 4'40.75
Team Dimensione Nuoto asd 34.88 35.29 35.79 36.02 36.01 36.09 34.47

20 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA 30.96 1'06.02 1'42.03 2'18.24 2'53.95 3'29.75 4'06.25 4'41.36
GS VV.F. Giovanni Salza 35.06 36.01 36.21 35.71 35.80 36.50 35.11

21 DESSANAI Federico 2007 ITA 32.38 1'07.44 1'43.67 2'20.41 2'56.87 3'33.59 4'10.95 4'46.38
Aquatica Torino ssd 35.06 36.23 36.74 36.46 36.72 37.36 35.43

22 SAVOIA Mattia 2007 ITA 31.30 1'06.33 1'42.17 2'19.05 2'56.33 3'33.48 4'11.41 4'48.48
Aosta Nuoto 35.03 35.84 36.88 37.28 37.15 37.93 37.07

NON CLASSIFICATI
AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto ASS
MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 - 11:26

Serie 1 di 2

1 4 CARUSO Cristina 2002 ITA 29.50 1'02.81 1'37.89 2'13.82
Team Dimensione Nuoto asd 33.31 35.08 35.93

2 5 MARRA Eleonora 2006 ITA 31.45 1'06.47 1'41.96 2'17.45
Rari Nantes Torino 35.02 35.49 35.49

3 2 MATTIEL Rachele 2006 ITA 32.48 1'08.72 1'46.19 2'23.95
Team Dimensione Nuoto asd 36.24 37.47 37.76

4 6 BRACCO Anna 2006 ITA 33.12 1'09.61 1'47.16 2'26.30
Team Dimensione Nuoto asd 36.49 37.55 39.14

5 3 KADIU Alessia 2003 ITA 33.70 1'11.04 1'49.25 2'28.46
Rari Nantes Torino 37.34 38.21 39.21

6 7 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 33.25 1'10.53 1'49.44 2'29.95
Aosta Nuoto 37.28 38.91 40.51

7 1 BIBAN Sofia 2007 ITA 33.14 1'12.09 1'52.59 2'33.26
Rari Nantes Torino 38.95 40.50 40.67

8 8 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA 34.64 1'15.25 2'00.15 2'48.84
Team Dimensione Nuoto asd 40.61 44.90 48.69

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:08

Serie 2 di 2

1 3 BELTRANDO Gaia 2008 ITA 33.49 1'12.20 1'55.06 2'39.86
Team Dimensione Nuoto asd 38.71 42.86 44.80

2 5 DISINT Carola 2008 ITA 34.79 1'16.71 2'04.07 2'52.19
Libertas Nuoto Chivasso 41.92 47.36 48.12

3 4 FORNERO Carlotta 2008 ITA 36.97 1'21.31 2'09.01 2'59.62
Titans asd 44.34 47.70 50.61
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 - 11:26

1 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.50 1'02.81 1'37.89 2'13.82
33.31 35.08 35.93

2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.45 1'06.47 1'41.96 2'17.45
35.02 35.49 35.49

3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.48 1'08.72 1'46.19 2'23.95
36.24 37.47 37.76

4 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.12 1'09.61 1'47.16 2'26.30
36.49 37.55 39.14

5 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.70 1'11.04 1'49.25 2'28.46
37.34 38.21 39.21

6 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 33.25 1'10.53 1'49.44 2'29.95
37.28 38.91 40.51

7 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.14 1'12.09 1'52.59 2'33.26
38.95 40.50 40.67

8 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.49 1'12.20 1'55.06 2'39.86
38.71 42.86 44.80

9 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.64 1'15.25 2'00.15 2'48.84
40.61 44.90 48.69

10 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.79 1'16.71 2'04.07 2'52.19
41.92 47.36 48.12

11 FORNERO Carlotta 2008 ITA Titans asd 36.97 1'21.31 2'09.01 2'59.62
44.34 47.70 50.61
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 - 11:34

Serie 1 di 3

1 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA 27.70 58.90 1'30.90 2'03.94
Rari Nantes Torino 31.20 32.00 33.04

2 5 PANI Lorenzo 2004 ITA 29.41 1'02.62 1'36.98 2'11.26
Team Dimensione Nuoto asd 33.21 34.36 34.28

3 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA 28.33 1'01.42 1'35.83 2'11.60
Aquatica Torino ssd 33.09 34.41 35.77

4 7 GENOVA Fabio 2006 ITA 29.60 1'03.12 1'37.18 2'13.00
Aquatica Torino ssd 33.52 34.06 35.82

5 3 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA 28.95 1'01.93 1'36.58 2'13.14
Team Dimensione Nuoto asd 32.98 34.65 36.56

6 2 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA 30.27 1'04.52 1'39.47 2'15.75
Rari Nantes Torino 34.25 34.95 36.28

7 1 CARESIO Alessandro 2006 ITA 30.32 1'04.47 1'40.02 2'17.13
Team Dimensione Nuoto asd 34.15 35.55 37.11

8 8 DAVI' Simone 2005 ITA 30.90 1'06.47 1'44.59 2'23.70
Libertas Nuoto Chivasso 35.57 38.12 39.11

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:18

Serie 2 di 3

1 6 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA 30.76 1'05.85 1'40.83 2'15.71
Rari Nantes Torino 35.09 34.98 34.88

2 3 GIORDANO Andrea 2003 ITA 29.65 1'03.95 1'39.60 2'15.83
Team Dimensione Nuoto asd 34.30 35.65 36.23

3 5 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA 29.97 1'04.30 1'40.76 2'18.10
Team Dimensione Nuoto asd 34.33 36.46 37.34

4 4 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA 29.14 1'03.52 1'40.53 2'19.18
Team Dimensione Nuoto asd 34.38 37.01 38.65

5 7 MANCONI Dario 2006 ITA 31.06 1'06.39 1'43.45 2'20.60
Team Dimensione Nuoto asd 35.33 37.06 37.15

6 1 BARBIN Nicolo' 2004 ITA 31.87 1'08.73 1'48.05 2'27.48
NC Montecarlo - Casale Mo 36.86 39.32 39.43

7 2 CALABRO' Tommaso 2007 ITA 33.27 1'11.47 1'50.50 2'29.97
Aquatica Torino ssd 38.20 39.03 39.47

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:15

Serie 3 di 3

1 5 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU 30.01 1'03.96 1'39.08 2'14.73
Team Dimensione Nuoto asd 33.95 35.12 35.65

2 4 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA 33.00 1'10.36 1'50.73 2'33.37
Aquatica Torino ssd 37.36 40.37 42.64

NON CLASSIFICATI
3 MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto RIT
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 - 11:34

1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.70 58.90 1'30.90 2'03.94
31.20 32.00 33.04

2 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.41 1'02.62 1'36.98 2'11.26
33.21 34.36 34.28

3 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.33 1'01.42 1'35.83 2'11.60
33.09 34.41 35.77

4 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.60 1'03.12 1'37.18 2'13.00
33.52 34.06 35.82

5 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.95 1'01.93 1'36.58 2'13.14
32.98 34.65 36.56

6 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 30.01 1'03.96 1'39.08 2'14.73
33.95 35.12 35.65

7 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.76 1'05.85 1'40.83 2'15.71
35.09 34.98 34.88

8 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.27 1'04.52 1'39.47 2'15.75
34.25 34.95 36.28

9 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.65 1'03.95 1'39.60 2'15.83
34.30 35.65 36.23

10 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.32 1'04.47 1'40.02 2'17.13
34.15 35.55 37.11

11 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.97 1'04.30 1'40.76 2'18.10
34.33 36.46 37.34

12 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.14 1'03.52 1'40.53 2'19.18
34.38 37.01 38.65

13 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.06 1'06.39 1'43.45 2'20.60
35.33 37.06 37.15

14 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.90 1'06.47 1'44.59 2'23.70
35.57 38.12 39.11

15 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.87 1'08.73 1'48.05 2'27.48
36.86 39.32 39.43

16 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 33.27 1'11.47 1'50.50 2'29.97
38.20 39.03 39.47

17 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 33.00 1'10.36 1'50.73 2'33.37
37.36 40.37 42.64

NON CLASSIFICATI
MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto RIT

MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:24
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 - 11:45

Serie 1 di 5

1 4 VENTURI Aurora 2004 ITA 30.92 1'08.07 1'47.97 2'21.11
Rari Nantes Torino 37.15 39.90 33.14

2 6 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 31.38 1'06.87 1'50.30 2'23.80
Rari Nantes Torino 35.49 43.43 33.50

3 5 FERRERO Viola 2007 ITA 31.57 1'07.98 1'51.25 2'24.62
Rari Nantes Torino 36.41 43.27 33.37

4 3 MURANO Martina 2008 ITA 31.64 1'08.30 1'52.24 2'25.41
Aquatica Torino ssd 36.66 43.94 33.17

5 2 PELISSERI Sofia 2007 ITA 31.44 1'10.09 1'53.23 2'28.34
Rari Nantes Torino 38.65 43.14 35.11

6 7 LOUVIN Nicole 2006 ITA 33.24 1'11.89 1'55.47 2'31.78
Aosta Nuoto 38.65 43.58 36.31

7 1 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA 33.24 1'13.15 1'56.71 2'33.19
Team Dimensione Nuoto asd 39.91 43.56 36.48

8 8 PARODI Melissa 2008 ITA 34.39 1'14.27 1'58.93 2'34.94
Rari Nantes Torino 39.88 44.66 36.01

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:37

Serie 2 di 5

1 4 BIASIOL Gaia 2007 ITA 34.60 1'16.27 1'57.03 2'34.24
Aquatica Torino ssd 41.67 40.76 37.21

2 3 ROSA Giulia 2008 ITA 33.04 1'13.28 1'59.56 2'35.66
UISP Pinerolo Nuoto 40.24 46.28 36.10

3 5 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA 32.15 1'09.68 1'59.52 2'36.33
Rari Nantes Torino 37.53 49.84 36.81

4 6 STICCA Eleonora 2008 ITA 35.62 1'14.41 2'00.07 2'37.44
Rari Nantes Torino 38.79 45.66 37.37

5 7 VANDANESI Giorgia 2007 ITA 35.13 1'16.23 2'04.39 2'41.09
Team Dimensione Nuoto asd 41.10 48.16 36.70

6 1 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA 35.13 1'17.50 2'06.39 2'43.47
Nuotatori Canavesani 42.37 48.89 37.08

7 2 BIBAN Sofia 2007 ITA 32.41 1'17.30 2'08.43 2'44.95
Rari Nantes Torino 44.89 51.13 36.52

8 8 FREZZATO Sofia 2007 ITA 36.25 1'19.81 2'09.89 2'50.94
Nuotatori Canavesani 43.56 50.08 41.05

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:33

Serie 3 di 5

1 4 LAVAZZA Sofia 2008 ITA 36.53 1'17.47 2'06.65 2'42.62
NC Montecarlo - Casale Mo 40.94 49.18 35.97

2 5 AUTIERO Giorgia 2006 ITA 32.93 1'15.16 2'02.88 2'42.68
UISP Pinerolo Nuoto 42.23 47.72 39.80

3 3 CANNELLA Martina 2006 ITA 35.93 1'17.26 2'05.57 2'43.37
Team Dimensione Nuoto asd 41.33 48.31 37.80

4 6 PINTIMALLI Emma 2007 ITA 33.89 1'15.84 2'05.18 2'43.95
Team Dimensione Nuoto asd 41.95 49.34 38.77

5 2 ALOIA Serena 2009 ITA 38.05 1'22.99 2'07.84 2'47.56
Team Dimensione Nuoto asd 44.94 44.85 39.72

6 7 DUJANY Giada 2008 ITA 36.14 1'19.55 2'13.07 2'51.55
Aosta Nuoto 43.41 53.52 38.48

7 1 ROSTAN Francesca 2008 ITA 38.57 1'25.25 2'14.25 2'55.95
UISP Pinerolo Nuoto 46.68 49.00 41.70

8 8 MAURINO Alessandra 2008 ITA 40.06 1'27.68 2'25.00 3'06.13
UISP Pinerolo Nuoto 47.62 57.32 41.13

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:30

Serie 4 di 5

1 5 GUERRINI Rebecca 2009 ITA 39.69 1'25.40 2'14.67 2'53.40
Team Dimensione Nuoto asd 45.71 49.27 38.73

2 3 GARIO Ginevra 2009 ITA 38.99 1'23.59 2'15.76 2'54.67
GS VV.F. Giovanni Salza 44.60 52.17 38.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 BIANCHI Maya 2009 ITA 39.63 1'24.03 2'18.01 2'57.81
Aquarium ssd - Novi Ligur 44.40 53.98 39.80

4 2 PILLONI Letizia 2009 ITA 39.15 1'24.80 2'16.81 2'58.81
GS VV.F. Giovanni Salza 45.65 52.01 42.00

5 7 CUOMO Carlotta 2009 ITA 39.99 1'25.37 2'18.33 3'00.48
NC Montecarlo - Casale Mo 45.38 52.96 42.15

6 1 TOPPAN Valentina 2009 ITA 39.43 1'23.81 2'21.14 3'01.12
Team Dimensione Nuoto asd 44.38 57.33 39.98

7 8 MIDULLA Arianna 2009 ITA 43.28 1'32.35 2'23.65 3'06.92
GS VV.F. Giovanni Salza 49.07 51.30 43.27

8 6 DIANO Beatrice 2008 ITA 42.00 1'31.89 2'25.32 3'08.42
UISP Pinerolo Nuoto 49.89 53.43 43.10

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:27

Serie 5 di 5

1 4 SCATTONE Angelica 2009 ITA 36.26 1'17.58 2'09.50 2'45.58
GS VV.F. Giovanni Salza 41.32 51.92 36.08

2 3 MANCINO Anna 2009 ITA 34.68 1'20.85 2'10.05 2'50.16
Titans asd 46.17 49.20 40.11

3 6 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA 37.24 1'21.68 2'11.92 2'52.59
NC Montecarlo - Casale Mo 44.44 50.24 40.67

4 8 PITTI Dafne 2008 ITA 39.56 1'23.82 2'13.43 2'53.88
NC Montecarlo - Casale Mo 44.26 49.61 40.45

5 1 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA 37.09 1'22.46 2'15.56 2'55.47
Rari Nantes Torino 45.37 53.10 39.91

6 5 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA 36.32 1'21.77 2'15.97 2'56.09
Titans asd 45.45 54.20 40.12

7 2 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA 41.81 1'29.14 2'22.78 3'03.51
GS VV.F. Giovanni Salza 47.33 53.64 40.73

NON CLASSIFICATI
7 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA 39.99 1'26.35 2'17.69 SQ

GS VV.F. Giovanni Salza 46.36 51.34 40.91
Virata e arrivo irregolare frazione farfalla (2'58.60)

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:23
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
16/01/2022 - 11:45

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.92 1'08.07 1'47.97 2'21.11
37.15 39.90 33.14

2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.38 1'06.87 1'50.30 2'23.80
35.49 43.43 33.50

3 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.57 1'07.98 1'51.25 2'24.62
36.41 43.27 33.37

4 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.64 1'08.30 1'52.24 2'25.41
36.66 43.94 33.17

5 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.44 1'10.09 1'53.23 2'28.34
38.65 43.14 35.11

6 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 33.24 1'11.89 1'55.47 2'31.78
38.65 43.58 36.31

7 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.24 1'13.15 1'56.71 2'33.19
39.91 43.56 36.48

8 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 34.60 1'16.27 1'57.03 2'34.24
41.67 40.76 37.21

9 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.39 1'14.27 1'58.93 2'34.94
39.88 44.66 36.01

10 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.04 1'13.28 1'59.56 2'35.66
40.24 46.28 36.10

11 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.15 1'09.68 1'59.52 2'36.33
37.53 49.84 36.81

12 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.62 1'14.41 2'00.07 2'37.44
38.79 45.66 37.37

13 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.13 1'16.23 2'04.39 2'41.09
41.10 48.16 36.70

14 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.53 1'17.47 2'06.65 2'42.62
40.94 49.18 35.97

15 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.93 1'15.16 2'02.88 2'42.68
42.23 47.72 39.80

16 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.93 1'17.26 2'05.57 2'43.37
41.33 48.31 37.80

17 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 35.13 1'17.50 2'06.39 2'43.47
42.37 48.89 37.08

18 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.89 1'15.84 2'05.18 2'43.95
41.95 49.34 38.77

19 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.41 1'17.30 2'08.43 2'44.95
44.89 51.13 36.52

20 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.26 1'17.58 2'09.50 2'45.58
41.32 51.92 36.08

21 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.05 1'22.99 2'07.84 2'47.56
44.94 44.85 39.72

22 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 34.68 1'20.85 2'10.05 2'50.16
46.17 49.20 40.11

23 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 36.25 1'19.81 2'09.89 2'50.94
43.56 50.08 41.05

24 DUJANY Giada 2008 ITA Aosta Nuoto 36.14 1'19.55 2'13.07 2'51.55
43.41 53.52 38.48

25 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.24 1'21.68 2'11.92 2'52.59
44.44 50.24 40.67

26 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.69 1'25.40 2'14.67 2'53.40
45.71 49.27 38.73

27 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.56 1'23.82 2'13.43 2'53.88
44.26 49.61 40.45

28 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.99 1'23.59 2'15.76 2'54.67
44.60 52.17 38.91

29 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.09 1'22.46 2'15.56 2'55.47
45.37 53.10 39.91

30 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.57 1'25.25 2'14.25 2'55.95
46.68 49.00 41.70

31 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 36.32 1'21.77 2'15.97 2'56.09
45.45 54.20 40.12

32 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.63 1'24.03 2'18.01 2'57.81
44.40 53.98 39.80

33 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.15 1'24.80 2'16.81 2'58.81
45.65 52.01 42.00
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34 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.99 1'25.37 2'18.33 3'00.48
45.38 52.96 42.15

35 TOPPAN Valentina 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.43 1'23.81 2'21.14 3'01.12
44.38 57.33 39.98

36 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.81 1'29.14 2'22.78 3'03.51
47.33 53.64 40.73

37 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.06 1'27.68 2'25.00 3'06.13
47.62 57.32 41.13

38 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.28 1'32.35 2'23.65 3'06.92
49.07 51.30 43.27

39 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.00 1'31.89 2'25.32 3'08.42
49.89 53.43 43.10

NON CLASSIFICATI
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.99 1'26.35 2'17.69 SQ

46.36 51.34 40.91
Virata e arrivo irregolare frazione farfalla (2'58.60)

CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto ASS
STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino ASS
ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 - 12:09

Serie 1 di 5

1 5 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA 27.75 1'00.95 1'36.45 2'07.30
Rari Nantes Torino 33.20 35.50 30.85

2 4 MARENGO Pietro 2005 ITA 27.30 1'00.80 1'40.11 2'10.65
Team Dimensione Nuoto asd 33.50 39.31 30.54

3 3 CIANCIA Federico 2004 ITA 27.49 1'01.69 1'41.91 2'11.10
Rari Nantes Torino 34.20 40.22 29.19

4 2 MASSERA Alberto 2005 ITA 28.72 1'03.05 1'41.57 2'14.63
Rari Nantes Torino 34.33 38.52 33.06

5 7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA 29.03 1'04.07 1'44.30 2'16.12
Team Dimensione Nuoto asd 35.04 40.23 31.82

6 1 MAGALDI Andrea 2006 ITA 28.85 1'02.52 1'44.60 2'16.81
Rari Nantes Torino 33.67 42.08 32.21

7 6 MASSOLA Mirko 2006 ITA 29.41 1'04.20 1'46.22 2'18.49
Rari Nantes Torino 34.79 42.02 32.27

8 8 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 30.85 1'09.31 1'50.04 2'23.24
NC Montecarlo - Casale Mo 38.46 40.73 33.20

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:53

Serie 2 di 5

1 4 DALMASSO Andrea 2005 ITA 28.71 1'03.35 1'48.25 2'19.02
Team Dimensione Nuoto asd 34.64 44.90 30.77

2 6 MESTURINI Alessandro 2001 ITA 29.93 1'05.43 1'48.23 2'20.06
Aquatica Torino ssd 35.50 42.80 31.83

3 5 GRAZIANO Daniele 2007 ITA 29.09 1'03.36 1'47.75 2'20.87
Libertas Nuoto Chivasso 34.27 44.39 33.12

4 8 LOGGIA Daniele 2007 ITA 29.62 1'06.78 1'47.74 2'21.48
Rari Nantes Torino 37.16 40.96 33.74

5 3 SEGATTO Mattia 2008 ITA 30.54 1'07.66 1'48.79 2'22.72
Libertas Nuoto Chivasso 37.12 41.13 33.93

6 7 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA 29.05 1'05.35 1'51.04 2'23.18
Libertas Nuoto Chivasso 36.30 45.69 32.14

7 1 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA 30.37 1'08.89 1'50.98 2'24.75
GS VV.F. Giovanni Salza 38.52 42.09 33.77

8 2 PRIOLO Mattia 2006 ITA 31.94 1'11.22 1'52.37 2'26.66
Team Dimensione Nuoto asd 39.28 41.15 34.29

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:50

Serie 3 di 5

1 4 FERRARI Alessandro 2007 ITA 32.14 1'11.55 1'53.44 2'26.79
Titans asd 39.41 41.89 33.35

2 3 BELLI Sergio 2006 ITA 31.32 1'08.84 1'52.01 2'27.10
Rari Nantes Torino 37.52 43.17 35.09

3 5 DADONE Tommaso 2007 ITA 30.27 1'06.98 1'53.30 2'27.49
Team Dimensione Nuoto asd 36.71 46.32 34.19

4 6 FACELLI Andrea 2007 ITA 32.81 1'11.89 1'53.68 2'29.24
Titans asd 39.08 41.79 35.56

5 2 PRINCIPATO Davide 2007 ITA 32.06 1'10.35 1'55.24 2'33.45
Team Dimensione Nuoto asd 38.29 44.89 38.21

6 8 COLETTA Tommaso 2007 ITA 32.79 1'13.87 1'58.83 2'33.98
Aosta Nuoto 41.08 44.96 35.15

7 7 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA 34.80 1'17.58 2'01.94 2'38.09
NC Montecarlo - Casale Mo 42.78 44.36 36.15

8 1 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA 33.40 1'13.91 2'00.62 2'39.34
Team Dimensione Nuoto asd 40.51 46.71 38.72

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:47

Serie 4 di 5

1 2 BIANQUIN Daniele 2008 ITA 30.42 1'10.05 1'56.32 2'28.54
Libertas Nuoto Chivasso 39.63 46.27 32.22

2 4 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA 33.97 1'13.39 1'57.02 2'29.87
GS VV.F. Giovanni Salza 39.42 43.63 32.85
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3 5 PONASSI Filippo 2008 ITA 35.00 1'16.03 2'05.10 2'42.52
Team Dimensione Nuoto asd 41.03 49.07 37.42

4 3 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA 33.75 1'15.92 2'08.26 2'44.16
UISP Pinerolo Nuoto 42.17 52.34 35.90

5 7 GIANOTTI Simone 2007 ITA 36.08 1'19.48 2'07.68 2'44.97
Team Dimensione Nuoto asd 43.40 48.20 37.29

6 1 GILARDI Luca 2008 ITA 36.55 1'16.73 2'09.16 2'47.09
GS VV.F. Giovanni Salza 40.18 52.43 37.93

7 6 RITTATORE Gabriele 2008 ITA 37.79 1'24.49 2'11.38 2'51.93
Team Dimensione Nuoto asd 46.70 46.89 40.55

NON CLASSIFICATI
8 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA 35.06 1'19.49 2'02.85 SQ

Aosta Nuoto 44.43 43.36 35.55
Arrivo irregolare frazione dorso (2'38.40)

    Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:44

Serie 5 di 5

1 3 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA 28.30 1'04.21 1'48.04 2'18.66
Rari Nantes Torino 35.91 43.83 30.62

2 4 MORELLI Stefano 2008 ITA 31.72 1'12.98 2'00.64 2'35.93
Rari Nantes Torino 41.26 47.66 35.29

3 2 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA 34.28 1'15.40 2'02.77 2'36.69
Rari Nantes Torino 41.12 47.37 33.92

4 5 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA 33.33 1'14.19 2'00.77 2'39.02
Titans asd 40.86 46.58 38.25

5 6 ALUFFI Daniele 2007 ITA 36.41 1'19.10 2'13.49 2'53.87
Team Dimensione Nuoto asd 42.69 54.39 40.38
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
16/01/2022 - 12:09

1 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.75 1'00.95 1'36.45 2'07.30
33.20 35.50 30.85

2 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.30 1'00.80 1'40.11 2'10.65
33.50 39.31 30.54

3 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.49 1'01.69 1'41.91 2'11.10
34.20 40.22 29.19

4 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.72 1'03.05 1'41.57 2'14.63
34.33 38.52 33.06

5 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.03 1'04.07 1'44.30 2'16.12
35.04 40.23 31.82

6 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.85 1'02.52 1'44.60 2'16.81
33.67 42.08 32.21

7 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.41 1'04.20 1'46.22 2'18.49
34.79 42.02 32.27

8 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.30 1'04.21 1'48.04 2'18.66
35.91 43.83 30.62

9 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.71 1'03.35 1'48.25 2'19.02
34.64 44.90 30.77

10 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.93 1'05.43 1'48.23 2'20.06
35.50 42.80 31.83

11 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.09 1'03.36 1'47.75 2'20.87
34.27 44.39 33.12

12 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.62 1'06.78 1'47.74 2'21.48
37.16 40.96 33.74

13 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.54 1'07.66 1'48.79 2'22.72
37.12 41.13 33.93

14 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.05 1'05.35 1'51.04 2'23.18
36.30 45.69 32.14

15 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.85 1'09.31 1'50.04 2'23.24
38.46 40.73 33.20

16 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.37 1'08.89 1'50.98 2'24.75
38.52 42.09 33.77

17 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.94 1'11.22 1'52.37 2'26.66
39.28 41.15 34.29

18 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 32.14 1'11.55 1'53.44 2'26.79
39.41 41.89 33.35

19 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.32 1'08.84 1'52.01 2'27.10
37.52 43.17 35.09

20 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.27 1'06.98 1'53.30 2'27.49
36.71 46.32 34.19

21 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.42 1'10.05 1'56.32 2'28.54
39.63 46.27 32.22

22 FACELLI Andrea 2007 ITA Titans asd 32.81 1'11.89 1'53.68 2'29.24
39.08 41.79 35.56

23 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.97 1'13.39 1'57.02 2'29.87
39.42 43.63 32.85

24 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.06 1'10.35 1'55.24 2'33.45
38.29 44.89 38.21

25 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 32.79 1'13.87 1'58.83 2'33.98
41.08 44.96 35.15

26 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.72 1'12.98 2'00.64 2'35.93
41.26 47.66 35.29

27 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.28 1'15.40 2'02.77 2'36.69
41.12 47.37 33.92

28 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.80 1'17.58 2'01.94 2'38.09
42.78 44.36 36.15

29 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 33.33 1'14.19 2'00.77 2'39.02
40.86 46.58 38.25

30 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.40 1'13.91 2'00.62 2'39.34
40.51 46.71 38.72

31 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.00 1'16.03 2'05.10 2'42.52
41.03 49.07 37.42

32 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.75 1'15.92 2'08.26 2'44.16
42.17 52.34 35.90

33 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.08 1'19.48 2'07.68 2'44.97
43.40 48.20 37.29
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34 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.55 1'16.73 2'09.16 2'47.09
40.18 52.43 37.93

35 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.79 1'24.49 2'11.38 2'51.93
46.70 46.89 40.55

36 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.41 1'19.10 2'13.49 2'53.87
42.69 54.39 40.38

NON CLASSIFICATI
NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 35.06 1'19.49 2'02.85 SQ

44.43 43.36 35.55
Arrivo irregolare frazione dorso (2'38.40)

DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS

NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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